PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в приложение к решению городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 №  381 «О плане мероприятий по реализации  наказов избирателей на 2005 -  2010 годы»

В соответствии с Положением об организации работы с наказами избирателей и обращениями граждан, принятым решением городского Совета Новосибирска от 17.02.2005 № 544, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу «План мероприятий по реализации наказов избирателей на 2005-2010 годы» приложения к решению городского Совета Новосибирска            от 25.10.2006 № 381 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2005 - 2010 годы» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 27.11.2006 № 419, от 27.03.2007 № 543, решений  Совета депутатов города Новосибирска  от 05.12.2007 № 802, от 17.09.2008 № 1026)  следующие изменения:

1.1. Графу 7 строк 115, 841, 862 изложить в следующей редакции: «2008 г.».

1.2. В графе 7 строк 12, 54, 327, 332,  476, 554, 868, 1081 цифры «2009» заменить цифрами «2008».
1.3. В графе 7 строк 8, 25, 47,  308, 390, 745, 851, 1014 цифры «2010» заменить цифрами «2008».

1.4. В графе 7 строк 37, 502 цифры «2009» и «2010»  заменить цифрами «2008».

1.5. В графе 7 строк 93,  259, 380,  405, 406, 561,  715, 797, 803,  883, 889 цифры «2008» заменить цифрами «2009».

1.6. В графе 7 строк  1369,  368, 675 цифры «2010» заменить цифрами «2009».

1.7. В графе 7 строк  315, 364, 365, 425,  835, 871  цифры «2008» заменить цифрами «2008 – 2009».

1.8. В графе 7 строк 184, 819 цифры «2008» заменить цифрами                «2008 - 2010».
1.9. В графе 7 строк   580, 8131, 845, 878, 900, 912 цифры «2008» заменить цифрами «2010».
1.10. В графе 7 строк   136, 252, 333, 384, 385, 473, 479, 515, 569, 574,  581, 629,  638,  640,  650,  651, 652,  653,  655,   676,  691, 730, 746, 747, 756, 805,  836,  1011 цифры «2009» заменить  цифрами «2010».
1.11. В графе 7 строк  330, 360, 840, 894, 898, 924  цифры «2008» заменить цифрами «2008 - 2010*».
1.12. В графе 7 строк 4, 1368, 698, 724, 856, 867, 899,   1037  цифры «2008» заменить  цифрами  « 2010*».

1.13. В графе 7 строк  11, 22, 46, 129, 1364, 180, 183, 196, 345,  367, 414, 542, 583, 669, 683, 687, 726, 728, 788, 855, 918, 981 цифры «2009» заменить цифрами «2010*».
1.14. Графу 7 строк   13610,  271,  727,  822,  905 изложить в следующей редакции: «2010* г.».
1.15. В графе 7 строк  313,  337,   361, 363, 366, 369, 382,  408, 491, 578, 615, 682, 759, 783, 801, 831, 908 цифры «2009» и цифры «2010» заменить цифрами «2010*».

1.16. В графе 7 строк  135,  255, 334, 347,  567, 568, 773, 828, 829,  943, 971   цифры «2010» заменить  цифрами « 2010*».
1.17. В абзаце 3 графы 7 строки 2 цифры «2008» заменить цифрами  «2010*».
1.18. Графу 4 строки 134 изложить в следующей редакции: «Выполнить ремонт электрической проводки в подъездах указанных домов».
1.19. В строке 1365:

графу 7 изложить в следующей редакции: «2010*г.»;

графу 8  после слов «мэрии города Новосибирска,» дополнить словами  «департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города,».

1.20. В  строке 288:

в графе 5 цифры «52616,3» и «55931,2» исключить;

графу 6 изложить в следующей редакции: «Бюджет города»;
в графе 7 цифры «2010» исключить.

1.21. В сроке 411:
графу 4 изложить в следующей редакции: «Провести предпроектные изыскания и по результатам определить дополнительные мероприятия. В 2010 году продолжить работы по очистке русла реки Тула в микрорайонах Ольховский и Чукотский»;

в графе 7 цифры «2010» заменить  цифрами « 2010*».

1.22. В строке 416:

в графе 5 цифры «5000,0» заменить цифрами «7000,0»;

в графе 6 слова «Привлеченные средства» заменить  словами «Бюджет города»;

в графе 7 цифры «2008» заменить цифрами «2009».

1.23. В графе 8 строки 430 слова «администрация Кировского района» заменить словами «администрация Ленинского района».

1.24. Графу 7 строки 466 изложить в следующей редакции:                      «2007 - 2009 гг.».
1.25. В строке 480:

в графе 4 слова «Проработать вопрос промывки коллектора» заменить словами «Разработать проектно-сметную документацию и осуществить строительство коллектора»;
в графе 7 цифры «2009» заменить цифрами «2010*».
1.26. Графу 7 строки 489 изложить в следующей редакции:                      «2008 - 2010* гг.».

1.27. Графу 7 строки 575 изложить в следующей редакции:                     «2009 - 2010* гг.».
1.28. Строки  95, 107, 1361, 186, 290, 403, 564, 565, 623, 663, 692, 770, 798, 824, 833, 865, 882, 885, 890, 896,  927 признать утратившими силу.
1.29. Дополнить примечанием следующего содержания:

«*» - окончание срока выполнения планируется в 2011 - 2015 годах.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно   действующую специальную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей (Асанцев Д. В.).

	Мэр города Новосибирска
	                     В. Ф. Городецкий

PAGE